PHÒNG QUẢN LÝ NIÊM YẾT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3924/TB – QLNY

	         Hà nội, ngày   20  tháng 04 năm 2011

THÔNG BÁO
Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2011
CTCP Công trình 6 (MCK: CT6)

Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo toàn văn Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2011 số 01/NQ-ĐHĐCĐ ngày 11/04/2011 của CTCP Công trình 6 tại văn bản đính kèm

	Nơi nhận:
· Phòng TTTT; GSGD;
· Lưu QLNY.

Tài liệu đính kèm:
· NQ  số 01/NQ-ĐHĐCĐ

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Thị Phương Tú